PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – PPGENF

EDITAL Nº 01/2025/PPGEnf

A Comissão de Credenciamento Docente do Programa de Pós-graduação em Enfermagem

(PPGEnf) da UDESC Oeste, no uso de suas atribuições homologa as inscrições apresentadas

no quadro abaixo para credenciamento de docente permanente e colaborador para o

Programa de Pós-graduação em Enfermagem conforme previsto na Resolução

01/2021/PPGENF

Quadro I: Inscrições homologadas

CPF RESULTADO Arguição do Memorial e Plano de atuação

XXX.168.040-XX HOMOLOGADA Data: 15 de abril de 2025
Horário: 09:00 horas

XXX.763.909-XX HOMOLOGADA Data: 15 de abril de 2025
Horário: 09:35 horas

XXX.942.650-XX HOMOLOGADA Data: 15 de abril de 2025
Horário:  10:10 horas

XXX.179.149-XX HOMOLOGADA Data: 15 de abril de 2025
Horário:  10:45 horas

XXX.665.843-XX HOMOLOGADA Data: 15 de abril de 2025
Horário: 11:20 horas

Link de acesso (Plataforma Teams)
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_MjU3MTViOTQtODI0Zi00OWRmLThjZjUtNzAwMGQwNGY0NDBk%40t
hread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22a5b6e4a8-c58e-4e8a-97a9-
a7f56415a11d%22%2c%22Oid%22%3a%226e79cf26-329e-4805-adc3-
0d0d9c3ebefd%22%7d

OBS: por favor ingressar na sala cinco minutos antes da sua arguição e aguardar ser
autorizado.

Chapecó, 09 de abril de 2025.

Profa. Dra. Flávia Regina Ramos

Presidente da Comissão

	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM – PPGENF
	Quadro I: Inscrições homologadas